
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o zgłaszaniu kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Kutno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 2 ust. 3 statutu Rady Seniorów Miasta Kutno stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXI/195/20 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1391) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam informację o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Kutno. 

§ 2. Ogłoszenie informacji, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji 
Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7414E07D-18A5-44BA-B9C6-7EAD02BEB699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Ogłoszenie 
informacji o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Kutno 

Prezydent Miasta Kutno 
ogłasza informację o możliwości zgłaszania kandydatów 

na członków Rady Seniorów Miasta Kutno 

             
  

Warunki naboru: 

1. Działające na terenie Miasta Kutno organizacje pozarządowe działające na rzecz osób starszych, 
podmioty prowadzące uniwersytet trzeciego wieku, inne podmioty działające na rzecz osób starszych oraz 
niezrzeszone osoby starsze, zwane dalej podmiotami, zgłaszają swoich kandydatów na członków Rady 
Seniorów Miasta Kutno, na karcie zgłoszeniowej załączonej do niniejszego ogłoszenia. 

2. Karta zgłoszeniowa dostępna będzie w Urzędzie Miasta Kutno w pok. 235 oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Kutno w zakładce: Organizacje pozarządowe (dokumenty do pobrania). 

3. W przypadku zgłoszenia kandydata przez organizację pozarządową działającą na rzecz osób starszych, 
podmioty prowadzące uniwersytet trzeciego wieku oraz inne podmioty działające na rzecz osób starszych, do 
karty zgłoszeniowej należy załączyć dokument, z którego wynika uprawnienie lub upoważnienie do 
reprezentowania podmiotu zgłaszającego kandydata (aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź 
ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny organizacji zgłaszającej oraz umocowanie 
osób ją reprezentujących). 

4. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić maksymalnie 3 kandydatów na członków Rady Seniorów 
Miasta Kutno. 

5. Kandydat na członka Rady Seniorów Miasta Kutno musi mieć ukończony 60 rok życia 
i zamieszkiwać na terenie Miasta Kutno. W przypadku dokonania zgłoszenia przez niezrzeszone osoby starsze 
kandydat musi uzyskać poparcie minimum 30 mieszkańców Miasta Kutno, potwierdzone listą zawierającą 
podpisy osób udzielających poparcia. 

6. Karty zgłoszeniowe można składać w dniach od 5 maja 2025 r. do 5 czerwca 2025 r.  
w Punkcie Obsługi Interesanta w godzinach pracy Urzędu Miasta Kutno Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18. 
Dopuszcza się składanie kart drogą pocztową (liczy się data wpływu do Urzędu). 

7. Karty zgłoszeniowe niekompletne lub złożone po terminie określonym w pkt 6 podlegają odrzuceniu. 

8. Lista kandydatów spełniających wymogi niniejszego ogłoszenia zostanie opublikowana na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kutno, niezwłocznie po zakończeniu niniejszej procedury zgłaszania kandydatów 
na członków Rady Seniorów Miasta Kutno. 

9. Kandydaci na członków Rady Seniorów Miasta Kutno zostaną wybrani w drodze głosowania spośród 
kandydatów z listy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7414E07D-18A5-44BA-B9C6-7EAD02BEB699. Podpisany Strona 1



10. Głosowanie na członków Rady Seniorów Miasta Kutno zostanie ogłoszone odrębnym ogłoszeniem. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7414E07D-18A5-44BA-B9C6-7EAD02BEB699. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Karta zgłoszeniowa 
kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Kutno 

CZĘŚĆ I 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Kutno: 

…................................................................................................................................................................ 

2. Dane adresowe i kontaktowe kandydata: 

a) adres e-mail: 

…................................................................................................................................................................ 

b) adres do korespondencji 

…................................................................................................................................................................ 

c) nr telefonu kontaktowego 

…................................................................................................................................................................ 

3. Charakterystyka kandydata, prezentująca jego działalność na rzecz osób starszych, krótki opis 
doświadczeń i umiejętności kandydata szczególnie przydatnych podczas pracy w charakterze członka Rady 
Seniorów Miasta Kutno (w szczególności znajomość zagadnień i problemów dotyczących osób starszych) oraz 
uzasadnienie jego zgłoszenia do udziału w pracach Rady Seniorów Miasta Kutno: 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7414E07D-18A5-44BA-B9C6-7EAD02BEB699. Podpisany Strona 1



CZĘŚĆ II  

1. Nazwa podmiotu/imię i nazwisko osoby zgłaszającego kandydata: 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

2. Dane adresowe i kontaktowe (telefon, adres e-mail) podmiotu/osoby zgłaszającej kandydata: 

…................................................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................................ 

3. Potwierdzenie poparcia udzielonego kandydatowi do kandydowania na członka Rady Seniorów Miasta 
Kutno (wymagane czytelne podpisy 30 mieszkańców miasta Kutno) – należy załączyć listę z podpisami osób 
udzielających poparcia – dotyczy tylko kandydata zgłoszonego przez niezrzeszone osoby starsze. 

             
             
             
  

...…..................................................    ….............................................. 

(pieczęć podmiotu lub imię i nazwisko osoby uprawnionej)   (miejscowość, data) 

             
             
  

…....................................................       ….......................................     ….................................................. 

(podpis i pełniona funkcja osoby lub osób uprawnionych) 

             
             
             
              

Wykaz załączników: 

1. Uprawnienie lub upoważnienie do podpisywania dokumentów – w przypadku podmiotów innych niż 
niezrzeszona osoba starsza. 

2. Oświadczenie o prowadzeniu działań na rzecz osób starszych (nie dotyczy niezrzeszonych osób 
starszych). 

             
  

Oświadczenie kandydata 

Ja niżej podpisany............................................................................................ 

1. wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Miasta Kutno, 

2. ukończyłem 60 rok życia i zamieszkuję na terenie miasta Kutno, 

3. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, 

4. posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.       
             

        …......................................... 

        (data i podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7414E07D-18A5-44BA-B9C6-7EAD02BEB699. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenieinformacji o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta KutnoPrezydent Miasta Kutnoogłasza informację o możliwości zgłaszania kandydatówna członków Rady Seniorów Miasta Kutno
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - Karta zgłoszeniowakandydata na członka Rady Seniorów Miasta Kutno
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2
	lit. c w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2



		2025-04-16T09:01:52+0200




